
 

Teambuilding Vesmírná mise 

Místo:    iQLANDIA a nejbližší okolí 

Počet os.:  až-80 os 

Časová náročnost: v závislosti na počtu účastníků cca 6 hodin vč. pauzy na oběd 

Anotace: 

Planeta Země je v ohrožení, protože se na ni řítí asteroid obrovských rozměrů a pokud dojde ke 

střetu, veškerý život na Zemi zanikne. Ve výcvikovém centru iQLANDIA se však nachází zařízení, 

díky němuž by se mohlo podařit vyslat do vesmíru speciální rakety, které při zásahu asteroidu 

odkloní jeho dráhu od planety Země a dojde tak k záchraně světa. Úkolem účastníků je toto 

zařízení sestrojit a zachránit naši planetu. Nejprve však musí projít vesmírným výcvikem, díky 

němuž se stanou dostatečně kompetentními pro tuto záchrannou vesmírnou misi! 

V rámci hry si účastníci v praxi otestují své schopnosti a dovednosti potřebné pro let na vzdálené 

planety. Mezi tyto dovednosti patří dobrá orientace v prostoru, bezchybná navigace a ovládání 

průzkumných robotů ve ztížených podmínkách, logické myšlení, ochrana svěřeného vybavení 

před poškozením a mnoho dalšího. Účastníci si dále vyzkouší práci v laboratoři, průzkum 

„dalekého vesmíru“ pomocí astronomického dalekohledu a ochutnají stravu pro astronauty ve 

formě molekulární gastronomie. Nedílnou součástí výcviku je také základní teoretická příprava 

v planetáriu. 



 

 

 

 

 

 

Poptávky: obchod@iqlandia.cz       Ing. Zdeněk Vojtěch  
obchodní manažer 

 e-mail: vojtech.z@iQlandia.cz | GSM: (+420) 605 220 079 

 

mailto:obchod@iqlandia.cz

